جدید و لاینحلی را در پی داشته باشد.

بهرحال کمیسیون در چهار هفته اخیر نیز همانند گذشته تلاش

خدمات خود مقدورات حد در تا داد نشان خود از وافری

صادقانه‌ای برای پیشبرد حقوق بشر ارائه دهد. در سطور آتی

رئوس تلاش‌های به عمل آمده معرفی می‌شوند.

..... خبرنامه روابط عمومی کمیسیون حقوق بشر اسلامی ایران - بهمن 1388 )21 ژانویه الی 20 فوریه 2010 میلادی(3

نظارت بر رعایت حقوق بشر
برابر روال تثبیت شده در کمیسیون، طی چهار هفته اخیر نیز واحدهای نظارت داخلی و خارجی بر رعایت حقوق بشر به صورت روزانه

و مستمر، صدها خبر و گزارش را مورد ملاحظه و ثبت قرار دادند که علاقمندان می توانند لوح فشرده گزارش نظارت های داخلی بر

- دفتر منطقه هفت مستقر در تبریز فعالیت‌های متنوعی را در ماه اخیر خصوصاً همزمان با ایام سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی داشت،

ازجمله:

برگزاری نشست انقلاب اسلامی و حقوق زنان، برگزاری نشست بررسی آئین دادرسی کیفری در قبل و بعد انقلاب اسلامی، جلسه کارگروه

دفاتر استانی

خبرنامه روابط عمومی کمیسیون حقوق بشر اسلامی ایران - بهمن 1388 )21 ژانویه الی 20 فوریه 2010 میلادی(10.....

حمایت از حقوق زندانیان دفتر منطقه با زندانیان سیاسی قبل از انقلاب، برگزاری نشست علمی انقلاب اسلامی و توسعه قضائی، برگزاری

نشست علمی انقلاب اسلامی و نقش آن در احیای حقوق اقدام و اقلیت‌های دینی، برگزاری نشست انقلاب اسلامی و نقش آن در آزادی